
Università degli Studi di Messina
_________________________________

DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE, PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E STUDI CULTURALI
__________________________________________

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

VISTO

VISTI

ACCERTATA

IL DIRETTORE

la  legge  del  30  dicembre  2010,  n.  240,  riguardante  le  norme  in  materia  di 
organizzazione delle università , di personale accademico e reclutamento; 

il  D.R.  del  14  maggio  2012,  n.  1244  con  la  quale  è  stato  emanato  lo  Statuto 
dell’Università  degli Studi di Messina, modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014;

il  Regolamento  relativo  al  conferimento  di  incarichi  di  insegnamento  e  allo 
svolgimento di attività  di esercitatore e tutor; 

la “Convenzione per lo svolgimento dei tirocini per gli studenti iscritti  nei Corsi di  
Studio per il Servizio sociale e dei tirocini di adattamento”, stipulata tra l’Università  
degli Studi di Messina e l’Ordine degli Assistenti Sociali; 

le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20 dicembre 
2019;

il bando D.R. 125/2020, prot. n. 6228 del 21/1/2020 per il conferimento, mediante 
contratto a titolo oneroso, di incarichi per attività  di Tutor Didattico nell’ambito dei 
Tirocini per gli studenti del Corso di Laurea Magistrale in Servizio Sociale, Politiche 
Sociali e Studi Sociologici e Ricerca Sociale (LM-87/88);

i verbali  della procedura (sedute del: 19/2/2020 ore 10.00; 19/2/2020 ore 11.15; 
9/3/2020 ore 11.00), redatti dalla commissione nominata con D.D. n. 3/2020, prot. n. 
13203 del 4/2/2020;

la regolarità  formale degli atti;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti e la graduatoria della suindicata procedura (D.R. 125/2020 prot. n. 6228 del  
21/1/2020), che risulta essere la seguente:
1) Baronello Maria, punti 90;
2) Giordano Maria Rita, punti 87 .

Art. 2 Risulta pertanto vincitrice la dott.ssa Maria Baronello.

Il presente decreto sarà  sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.

IL DIRETTORE
(prof. Pietro Perconti)

RpA:
dott. Giuseppe D'Attila




		2020-03-16T16:15:09+0000
	Giuseppe D�attila


		2020-03-16T16:18:15+0000
	Perconti Pietro




